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49.99
1L = 71,41 € 

Whisky Blended Malt
Lambay Whiskey
43,3% Vol. 
70cl
n°5620582

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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37.99
1L = 54,28 € 

Whisky Blended
Nikka Days
40% Vol. 
70cl
n° 5618509

WHISKIES JAPONAIS
Nikka a toujours été à la croisée des cultures entre la tradition et 
l’innovation. Nikka Days, la dernière création de la marque, illustre 
parfaitement cette philosophie.
Ce mélange délicat de whiskies de grain et de malt invite ceux qui le 
dégustent à redéfinir les rituels de dégustation les plus élémentaires. 
Avec son caractère doux, crémeux, fruité et floral, il saura charmer 
aussi bien les novices que les connaisseurs.



5

Whisky Single Grain
Nikka Coffey Grain
45% Vol. 
70cl
n°5619793

Whisky Blended
Nikka From The Barrel
51,4% Vol. 
50cl
n°5619794

Whisky Blended
Nikka Super Rare Old
43% Vol. 
70cl
n°5618608

Whisky Single Malt
Togouchi
43% Vol. 
70cl
n°5619796

Whisky Pure Malt
Niwakami
40% Vol. 
70cl
n°5613127

Whisky Fine Blended
Yamazakura Fine Blend
40% Vol. 
70cl
n°5616057

64.90
1L = 92,72 €

52.99
1L = 75,70 € 44.99

1L = 64,27 €

49.89
1L = 71,28 €

-15%
52.99

45.04
1L = 64,35 €

-15%
39.99

29.99
1L = 42,84 €



6 7

Whisky Single Malt
Jura Seven Wood
42% Vol. 
70cl
n°5616071

Whisky 
Single Malt
Bruichladdich
The Classic Laddie
50% Vol. 
70cl
n°5608470

Whisky
Single Malt
Bruichladdich
The Laddie 8
50% Vol. 
70cl
n°5608468

Whisky Single 
Malt
Talisker Neist Point
45,8% Vol. 
70cl
n°5620760

Whisky Blended
Hunter’s Glen 8 ans
40% Vol. 
70cl
n°128107999

Whisky Blended
Black Bottle 10 ans
40% Vol. 
70cl
n°5620583

57.89
1L = 82,70 €

39.99
1L = 57,12 € 13.49

1L = 19,28 €

69.99
1L = 99,99 € 99.99

1L = 142,84€

WHISKIES ÉCOSSAIS

-20%
69.90

55.92
1L = 79,88 €
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WHISKIES IRLANDAIS

49.99
1L = 71,42 € 

Whisky Single Malt
Lambay Malt Irish
43,3% Vol. 
70cl
n°5620582

37.99
1L = 54,28 € 

Whisky Blended
Lambay Small Batch 
Blend
40% Vol. 
70cl
n°5620581

COFFRET + 2 VERRES

COFFRET + 2 VERRES



WHISKY FRANCAIS

32.99
1L = 47,13 € 

Whisky Blended
Lou Gal

40% Vol. 
70cl

n°5614983

Lou Gal est conçu à partir d’une sélection rigoureuse de 
malt d’orge, distillé et assemblé minutieusement pour 
refléter la puissance et l’identité gasconnes. Tout comme le 
«gal» (le coq) qui opte pour une alimentation diversifiée et 
équilibrée, c’est l’assemblage qui confère toute la puissance 
et l’identité à ce whisky gascon. Distillé et assemblé dans 
le Gers, il est ensuite affiné en fûts de chêne français.



INGRÉDIENTS :

• 6 cl de Whisky Lambay Irish.
• 3 cl d’Averna Amaro.
• 1 c.à.s d’Angostura Bitters.
• 1 c.à.s d’Orange Bitters.
• 1 cerise au marasquin.
• Des pétales de roses.

THE
LAMBAY 
BLACK
MANATTHAN

PRÉPARATION :

Ajouter tous les ingrédients dans 
un shaker puis ajouter de la glace et 
remuer doucement jusqu’à ce qu’ils 
soient refroidis.
Filtrez dans votre verre et garnissez 
d’une cerise au marasquin.
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RHUMS DU MONDE

Rhum Traditionnel
Dictador 20 ans
40% Vol. 
70cl
n°5619791

Rhum Rare Limited Edition
Appleton Estate 21 ans
43% Vol. 
70cl
n°5620756

Rhum Traditionnel
Dictador 12 ans
40% Vol. 
70cl
n°5619790

Rhum Traditonnel
Dictador XO Perpetual
40% Vol. 
70cl
n°5620757

65.99
1L = 94,28 €

138.99
1L = 198,55 €

42.89
1L = 61,28 €

93.99
1L = 134,28 

COLO
M

B
IE

COLO
M

B
IE

COLO
M

B
IE

JAMAÏQ
U

E
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Rhum Traditionnel
Plantation Grande Reserva
40% Vol. 
70cl
n°5619797

Rhum Traditionnel
Flor de Caña 12 ans
40% Vol. 
70cl
n°5620584

Rhum Vieux
Plantation Xaymaca
43% Vol. 
70cl
n°5619792

Rhum Hors d’âge
Bumbu Rum XO
40% Vol. 
70cl
n°561496new

34.99
1L = 49,99 €

38.99
1L = 55,70 €

Rhum Vieux Agricole
Montebello 3 ans
42% Vol. 
70cl
n°5620758

Rhum Agricole
Montebello Ambré
40% Vol. 
70cl
n°5620759

24.99
1L = 35,70 €

Guadelo
u

pe

Guadelo
u

pe

BARBAD
E

NICARAG
U

A

BARBAD
E

BARBAD
E

-20%
29.99

23.99
1L = 34,28 €

-5%
33.99

32.99
1L = 47,13 €

-10%
43.99

39.59
1L = 56,56 €
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COGNACS

43.99
1L = 62,85 € 

Cognac
Camus Île de Ré Fine Island
40% Vol. 
70cl
n°5620578

44.99
1L = 64,28 € 

Cognac
Camus VSOP
40% Vol. 
70cl
n°5620577

Depuis 2003, CAMUS est pionnier de la production 
dans le terroir insulaire de l’Ile de Ré, en raison de 
son climat océanique assez particulier. 

Pour être classifié VSOP, la plus jeune eau-de-
vie composant le blend doit être vieillie en fûts 
de chêne pendant un minimum de quatre ans. 
Cela n’empêche pas le maître de chai d’utiliser 
d’autres eaux-de-vie bien plus anciennes dans 
l’assemblage. 
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INGRÉDIENTS :

• 4,5 cl de Cognac VSOP
• ¼ ananas moyen pressé
• 6 cl  de thé Earl Grey infusé à froid
• 2 cl  jus de citron
• 3 cl de sirop de vanille
• Champagne
• 1 tranche d’ananas

THE
CAMUS
COGNAC
PUNCH

PRÉPARATION :

Mélanger tous les ingrédients dans 
un shaker avec de la glace fraîche. 
Bien agiter, filtrer dans un verre 
rempli de glace.
Garnir de champagne et d’une 
tranche d’ananas



VODKA

Vodka
Wyborowa Exquisite
40% Vol. 
70cl
n°5608490

 34.99
1L = 49,99 €

GINS

LIQUEURS & APPÉRITIFS

Distilled Gin
Gin Mare
42,7% Vol. 
70cl
n°5608465

Porto
Taylor’s 20 ans
20% Vol. 
70cl
n°5608484

Liqueur
Amarula
17% Vol. 
70cl
n°5620580

Distilled Gin
Hebridean Gin
43,3% Vol. 
70cl
n°5620579

Pack Rhum 
Arrangé
Montebello
Noix de coco grillé
Mangue - Passion - Vanille
Ananas - Citron vert - Vanille

26% Vol. 
70cl
n°9990033

45.99
1L = 65,70 €

 17.99
1L = 25,70 €

41.49
1L = 59,28 €

67.49
1L = 96,42€

INGRÉDIENTS :

• 4 cl de Vodka Wyborowa
• 2,5 cl de jus de citron
• 2,5 cl de sirop de miel
• Un blanc d’oeuf

PRÉPARATION

Verser tous les ingrédients un par un dans 
un shaker puis ajouter des glaçons.
Agiter rapidement pendant 20 sec.
Verser le mélange dans un verre et garnir 
avec un zeste de citron.

THE
SOUR
MODE

ESPAG
N

E

POLO
G

N
E

ÉCOSSE

PORTU
G

A
L

AFRIQUE D
U

 SU
D

GUADELO
U

PE

-20%
69.99

55.99
1L = 79,99 €



THE
MEDITER’
SMASH

INGRÉDIENTS :

• 6 cl de Gin Mare
• 3 cl de jus de citron
• 2,5 cl de sirop de sucre
• Du basilique, romarin, thyms et 

une olive

PRÉPARATION :

Verser dans un shaker le gin mare, le 
jus de citron et le sirop de sucre.
Agiter puis filtrer le contenu dans 
un verre.
Mettre les branches de basiliques, 
romarins et thyms dans l’olive,  et 
garnir le verre.



CONSERVATION OPTIMALE 
des spiritueux à 16° dans notre 

entrepôt.

3 MODES DE LIVRAISON AU CHOIX 
 À domicile avec DPD.

Livraison à partir de 6.90€

Avec Mondial Relay dans l’un des 8 000 Point 
Relais®.

À partir de 2.90€ 

Avec Mondial Relay Lockers, profitez de la 
livraison offerte(1) dans vos supermarchés 

équipés.
(1)Pour les livraisons en France, hors Corse.

LIVRAISON EN 48H(2) DANS NOS VÉHICULES
À FAIBLES ÉMISSIONS(3)

(2) Estimation de livraison en 48h pour toute commande passée avant 12h
et expédiée le lendemain.

(3) 17% de nos livraisons sont faites avec des véhicules à faibles émissions.
Pour une livraison en Corse, prévoir 1 jour supplémentaires.

Les prix en euros sont valables dès le mercredi 01 mai 2024• Toutes 
les bouteilles de ce catalogue sont de contenance de 70 cl sauf 
mention particulière • Photos non contractuelles • Sauf erreurs 

typographiques • LIDL RCS Strasbourg 343 262 622 • 
Crédit photo : © Adobe Stock / Camus.fr / Bruichladdich.com / 

Ginmare.com / Lambaywhiskey.com

L ’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  A V E C  M O D É R A T I O N .

*Offre valable exclusivement sur lidl-vins.fr. Voir conditions des offres en cours sur https://www.lidl-vins.fr/reglement-offres

Plus d’informations sur www.lidl-vins.fr/politique-de-transport


